
URADNI VESTNIK OBČINE 
DOMŽALE 

Domžale, 11. 4. 1984, št. 5 . 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE 2 V E Z E D E L O V N E G A LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 4. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 21.3.198,4 sprejela 

O D L O K 
o sestavi in nalogah stalnih delovnih teles 
Skupščine občine Domžale in njenih 

zborov 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
l.člen 

Skupščina občine Domžale ima nasled
nja stalna delovna telesa: 

- Komisijo za družbeno nadzorstvo 
- Komisijo za vloge in pritožbe 
-Komisijo za volitve, imenovanja in 

administrativne zadeve 
- Komisijo za odlikovanja 
- Komisijo za odnose z verskimi skup

nostmi 
Statutarno pravno komisijo 

J I Komisijo za zadeve borcev in invali
dov NOV 

- Komisijo za uresničevanje Zakona o 
združenem delu 

- Komisijo za spremljanje in izvajanje 
družbenega dogovora o oblikovanju in 
izvajanju kadrovske politike v" občini 
Domžale 

Občinsko volilno komisijo 
- Komite za splošno ljudsko obrambo 

in družbeno samozaščito 
- Svet za splošno ljudsko obrambo in 

družbeno samozaščito 
- Svet za preventivo in vzgojo v cest

nem prometu. 
Zbor združenega dela Skupščine občine 

Domžale ima naslednje stalno delovno telo: 
- Komisijo za družbenoekonomske 

odnose 
Zbor krajevnih skupnosti ima naslednji 

stalni delovni telesi: 
- Komisijo za razvoj krajevnih skupno

sti \ 
- Komisijo za komunalne zadeve 
Vsak zbor Skupščine občine Domžale 

ima tudi Komisijo za verifikacijo pooblastil 
in imunitetna vprašanja delegatov. 

2- člen 
. Delovna telesa se ustanovijo z nalogo, 

da ugotavljajo in obravnavajo pobude, 
predloge, mnenja in pripombe^ci jih delov
ni ljudje in občani izražajofr temeljnih 
samoupravnih organizacijah in skupnostih 
ter družbenopolitičnih organizacijah in se 
nanašajo na delo Skupščine; ugotavljajo in 
obravnavajo stališča in pobude delegacij in 
konference delegacij glede zadev, o katerih 
odločajo zbori; pripravljajo in obravnavajo 
predloge za izdajo odlokov in drugih 
splošnih aktov pri čemer zlasti skrbijo, da 
so stališča, ki so se izoblikovala v zborih 
izražena v predloženih aktih; spremljajo 
izvajanje politike, ki jo določi Skupščina; 
ugotavljajô  stanje na posameznih področjih 
družbenega življenja; dajejo pobude, pred
loge in mnenja Izvršnemu svetu in Občin
skim upravnim organom ter proučujejo 
druge zadeve iz pristojnosti zborov. 

3. člen 
Delovno telo ima pravico zahtevati od 

občinskih upravnih organov in Izvršnega 
sveta, oziroma organizacij, obvestila in 
pojasnila ter druge podatke, ki jih potre
bujejo za delo. 

Delovno telo ima pravico.zahtevati tak" 
obvestilo ali podatke tudi od samoupravnih 
organizacij in skupnosti, ki na podlagi 
zakona izvršujejo javna pooblastila v zade
vah pomembnih za občino, nanašajo pa se 
na njihovo dejavnost pri izvrševanju javnih 
pooblastil. 

4. člen » 
Pristojno delovno telo Skupščine 

občine lahko v sodelovanju s Predsedstvom 
Skupščine občine delegira delegata v 
Občinske družbene svete ter oblikuje smer
nice za delo delegatov v družbenih svetih. V 
tej zvezi zlasti: 

predlaga družbenemu svetu, da obrav
nava določena vprašanja iz delovnega 
področja sveta, 

predlaga Predsedstvu skupščine, koga 
naj delegira v družbeni svet oziroma' dele
gira delegata in predlaga smernice za njego
vo delo, 

- obravnava mnenja in predloge, ki jih 
je sprejel družbeni svet in se nanašajo na 
delovno področje delovnega telesa, 

obvešča družbeni svet o svojem stali
šču, če ne sprejmejo mnenj oziroma predlo
gov družbenega sveta, 

- daje družbenim svetom na njihovo 
zahtevo podatke, dokumentacijo in druge 
informacije s svojega delovnega področja, 
ki so potrebne za delo sveta. 

i i . N A L O G I ; T E R S E S T A V A K O M I S I J 

5. člen 
Komisija za družbeno nadzorstvo: 

- obravnava splošna vprašanja v zvezi z 
izvajanjem politike, ki jo je določila Skup
ščina občine izvrševanjem odlokov in dru
gih splošnih aktov Skupščine glede razpola
ganja z družbenimi sredstvi in delitve 
dohodka kakor tudi glede načina uresniče
vanja pravic in dolžnosti državnih organov, 
organizacij združenega dela in drugih samo
upravnih organizacij in skupnosti, 

- sodeluje s samoupravnimi organi in 
organi samoupravne delavske kontrole v 
organizacijah združenega dela in drugih 
samoupravnih organizacijah in skupnostih, 
z družbenim pravobranilcem samouprav
ljanja ter z drugimi organi družbene skup
nosti, 

- obvešča zbore o svojih ugotovitvah in 
predlaga določene ukrepe oziroma sprejem 
aktov, ki se nanašajo na razvijanje odgovor
nosti in socialističnih norm pri samouprav
ljanju, poslovanju in pri razpolaganju z 
družbenimi sredstvi in jim predlaga ukrepe 
za izvrševanje funkcije družbenega nadzor
stva, teb .HMTi • •-

- predlaga zborom obravnavanje 
posameznih vprašanj in sprejem ukrepov za 
preprečevanje pojavov v organizacijah zdru
ženega dela in v drugih samoupravnih orga
nizacijah in skupnostih, ki imajo lahko 
škodljive posledice za splošne družbene 
interese, 

- opravlja druge zadeve določene s 
statutom občine, poslovnikom skupščine 
ter s tem odlokom. 

Delovna telesa, ki spremljajo izvajanje 
politike in izvrševanje aktov skupščine 
glede razpolaganja z družbenimi sredstvi in 
delitvijo dohodka, opozarjajo Komisijo za 
družbeno nadzorstvo na pojave, ki bi jih 
bilo treba obravnavati pri opravljanju 
nadzorstva. 

Komisija opravlja zadeve iz svoje pristoj
nosti tudi na podlagi opozoril občanov in 
samoupravnih organov organizacij združe
nega dela in druigh samoupravnih organi
zacij in skupnosti. 

Komisija za družbeno nadzorstvo ima 
11 članov. 

6. člen 
Komisija za vloge in pritožbe:" 
- obravnava posamične vloge in pred

loge občanov, v katerih opozarjajo na 
določene probleme pri izvajanju odlokov in 
drugih splošnih aktov Skupščine 

- obravnava pritožbe, ki se nanašajo na 
posamične zadeve, jih po potrebi preizkuša 
po ustreznih organih, posreduje pri pristoj
nih organih, da rešijo take zadeve po 
veljavnih predpisih in obvešča o tem vlaga
telja oziroma pritožnike, • 

4 proučuje prošnje, pritožbe in druge 
vloge, ki jih pošiljajo občani v organizacije 
skupščini ali njenim telesom in ugotavlja 
vzroke zanje, 

- obvešča pristojna delovna telesa 
Skupščine o pojavih, ki nastajajo pri 
uporabi odlokov in predlaga ustrezne 
ukrepe 

- opravlja druge zadeve določene s 
statutom občine, poslovnikom skupščine in 
tem odlokom. 

Če komisija ugotovi pri obravnavanju 
vloge, da je bilo delo državnega organa ali 
delo organizacije nezakonito ali očitno 

nepravilna obvesti o ugotovitvah pristoj
ni zbor Skupščine občine oziroma zbore 
ter Izvršni svet. 

Komisija obravnava tudi vloge in pritož
be, katere ji odstopi v obravnavo Komisija 
za vloge in pritožbe Skupščine SR Slove
nije. 

Komisija ima 7 članov. 
7. člen 

Komisija za volitve, imenovanja in admi
nistrativne zadeve: 

- spremlja in proučuje kadrovsko 
politiko v občini, 

- predlaga v skladu z zakonom skup
ščini občine imenovanje članov stalnih in 
občasnih delovnih teles Skupščine občine, 

- imenuje člane razpisnih komisij za 
imenovanje poslovodnih organov v temelj
nih in drugih organizacijah združenega dela, 

- predlaga skupščini občine imenovanje 
in soglasje k imenovanju funkcionarjev in 
drugih delavcev, za katere je po predpisih 
pristojna skupščine 

- spremlja izvajanje družbenega dogo
vora o osnovah in merilih za določanje 
mesečnih nadomestil osebnih dohodkov in 
drugih povračil in stroškov delegatom ter 
voljenim in imenovanim funkcionarjem ter 
v tej zvezi izdaja ustrezne akte. 

- opravlja druge zadeve določene s 
statutom občine, poslovnikom skupščine in 
tem odlokom. 

Komisija ima 5 članov. 
8. člen 

Komisija za odlikovanja: 
- daje predloge za odlikovanja SFRJ na 

lastno pobudo 
- obravnava in daje mnenja k predlo

gom za odlikovanja SFRJ, za katere daje 
pobudo družbenopolitična organizacija 
OZD, SIS, KS in druge samoupravne orga
nizacije in skupnosti 

- komisija usklajuje mnenja o predlogih 

s komisijo SR Slovenije za odlikovanja 
- spremlja izvajanje družbeno-dogovor-

jene politike odlikovanj ter skrbi za enotno 
uporabo kriterijev in meril pri oblikovanju 
pobud za odlikovanja SFRJ na območju 
občine , 

- vodi celotni postopek (od predlaganja 
dajanja mnenj pridobitve mnenj od DPO do 
izdelave končnega predloga za zbore skup
ščine občine) kot ga predvideva Odlok o 
podeljevanju priznanj občine Domžale 

- Komisija usmerja in usklajuje delo 
Komisij v DO in drugih skupnostih za 
odlikovanja z družbeno dogovorjenimi 
načeli kadrovske politike, 

- skrbi da se podeljena odlikovanja 
slovesno izroče 

- vodi evidenco o odlikovancih v občini 
- opravlja druge zadeve določene s 

statutom občine, poslovnikom skupščine in 
tem odlokom. 

Komisija ima 5 članov. 
9. člen 

Komisija za odnose z verskimi skup
nostmi: 

- spremlja in analizira ter rešuje vpraša
nja, ki se pojavljajo v odnosih med verskimi 
skupnostmi ter družbenopolitično skup
nostjo ter drugimi samoupravnimi skup
nostmi 

- sodeluje z družbenopolitičnimi orga
nizacijami v okviru svojega področja delo
vanja 

- daje mnenja in priporočila občinskim 
upravnim organom pri reševanju konkret
nih zadev in spremlja izvajanje predpisov, ki 
opredeljujejo odnos do verskih skupnosti 

- obravnava druga vprašanja, ki se 
pojavljajo pri urejanju odnosov z verskimi 
skupnostmi, 

- opravlja druge zadeve določene s 
statutom občine, poslovnikom skupščine in 
tem odlokom. 

Komisija ima 7 članov. 
10. člen 

Statutarno - pravna komisija: 
- pripravlja osnutek statuta občine 

oziroma spremembe statuta občine 
- pripravlja predloge za avtentično 

razlago statuta občine ter registrira pobude 
za spremembo statuta občine in daje svoja 
stališča nanje 

- obravnava predloge za avtentično 
razlago odlokov z delovnega področja skup
ščine in da o tem svoje mnenje 

- spremlja izvajanje statuta občine 
Domžale 

- obravnava osnutke aktov in predloge 
aktov z delovnega področja skupščine glede 
njihove skladnosti s statutom občine in 
pravnim sistemom ter glede njihove pravne 
obdelave in da o tem skupščini poročilo z 
mnenjem in predlogi 

- sodeluje pri pripravi delovnega pro
grama skupščine 

- daje mnenja o spornih vprašanjih v 
zvezi z delovnim področjem skupščine 
oziroma posameznih zborov 

- določa prečiščena besedila aktov z 
delovnega področja Skupščine ali posamez
nih zborov, če je zato pooblaščena 

- daje skupščini, posameznim zborom 
ali delovnim telesom Skupščine ali zborov 
na njihovo zahtevo mnenje in predloge o 
drugih vprašanjih pravnega značaja in 
opravlja druga dela s tega področja, ki jih 
določi Skupščina ali posamezen zbor 

- opravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine občine 
ter tem odlokom, 

Komisija ima 11 članov. 

11. člen 
Komisija za zadeve borcev in invalidov 

NOV: 
- spremlja in proučuje problematiko 

borcev NOV, vojaških invalidov, španskih 
borcev, predvojnih revolucionarjevj borcev 
za severno mejo in slovenskih vojnih dobro-
voljcev, žrtev fašističnega nasilja civilnih 
žrtev vojne in vojnega materiala 

- obravnava predloge zakonov in drugih 
aktov s tega področja < 

- daje pobude za novo obliko varstva 
borcev in invalidov NOV 

- upravlja s finančnimi sredstvi, kijih v 
ta namen zagotavlja občinska skupščina 

- v sodelovanju s sarrtoupravno stano
vanjsko skupnostjo rešuje stanovanjske 
probleme borcev in drugih oseb iz prve 
alinee tega člena. obravnava predloge za 
predčasno starostno upokojitev obolelih 
borcev NOV 

- posreduje predloge in mnenjd pristoj
ni komisiji Skupščine SR Slovenije za 
dodeljevanje republiških priznavalnin 

- sodeluje z družbenopolitičnimi orga
nizacijami,in opravlja druge naloge na tem 
področju določenem s statutom občine, 
poslovnikom skupščine, tem odlokom ter 
odlokom o priznavalninah in drugih obli
kah družbene pomoči udeležencem NOV in 
drugih vojn 

- opravlja druge naloge skladno s statu-
otm občine, poslovnikom skupščine in tem 
odlokom. 

Komisija ima 13 članov. 

12. člen 
Komisija za uresničevanje zakona o 

združenem delu: 
- spremlja izvajanje zakona o združe

nem delu v občini 
- spremlja samoupravno prakso in 

opozarja na izkušnje za njeno izboljšanje 
- daje potrebna pojasnila in sproža 

pobude za sprejem ukrepov, s katerimi se 
ustvarjajo pogoji za izvajanje zakona o 
združenem delu 

- obravnava samoupravne splošne akte 
organizacij združenega dela ter predlaga 
občinski skupščini sprejem teh aktov oziro
ma predlaga občinski skupščini, da poda k 
njim soglasje, če je tako določeno z zako
nom / 

- obravnava samoupravne splošne akte 
organizacij združenega dela ter drugih 
samoupravnih organizacij in skupnosti > v 
katerih družbenopolitične organizacije, 
družbeni pravobranilec samoupravljanja ter 
drugi organi ugotavljajo nepravilnosti 
ugotavlja vzroke za nastanek teh nepravil
nosti ter daje pobude za spremembe samo
upravnih splošnih aktov v primeru, da ti 
niso v skladu z zakonom o združenem delu 
ali drugimi zakoni oziroma so pomanjkljivi 

- opravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine občine 
Domžale ter s tem odlokom. 

Komisija ima 9 članov. 
13. člen 

Komisija za spremljanje in izvajanje 
družbenega dogovora o oblikovanju in izva
janju kadrovske politike v občini Domžale: 

- zagotavlja enotno izvajanje družbe
nega dogovora na območju obline 

- spremlja in proučujžr načrtovanje 
kadrov in njihovo izobraževanje, najmanj 
enkrat letno poroča skupščini občine o 
ugotovljenem stanju 

- vzpodbuja aktivnost delavcev v orga
nizacijah združenega dela, skupnostih in 
družbenopolitičnih skupnostih in njihovih 
delegatov in delegacij pri uresničevanju 
kadrovske politike 

- opravlja vse naloge v zvezi z dopolnit
vami družbenega dogovora na pobudo • 
udeležencev ali na lastno pobudo 

- daje pojasnila in obrazložitve v zvezi z 
uporabo določb družbenega dogovora o 
oblikovanju in izvajanju kadrovske politike 
v občini Domžale 

»- opravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine občine 
Domžale ter tem odlokom. 

Komisija ima 11 članov. 
14. člen 

Komisija za družbenoekonomske 
odnose: 

- obravnava in proučuje akte, ki so 
poslani v obravnavo skupščini občine oz. 
zboru združenega dela in sicer zlasti tiste, 
ki se nanašajo na naslednja področja: 

- družbeno planiranje 
- družbenoekonomski razvoj občine, 

programiranje dolgoročnega razvoja in 
družbeni plan občine ter akte o tekoči 
družbenoekonomski politiki 

- vprašanja sistema svobodne menjave 
dela in politika razvoja na vseh področjih 
družbenih dejavnosti in materialne proiz
vodnje 

- ustanavljanje delovanja in organizacija 
samoupravnih interesnih skupnosti 

- družbenoekonomski položaj delovnih 
ljudi, ki z osebnim delom samostojno kot 
poklic opravljajo umetniško ali drugo 
kulturno, odvetniško ali drugo poklicno 
dejavnost 

- družbenoekonomski položaj kmetov 
in delovnih ljudi, ki opravljajo dejavnost z 
osebnim delom z delovnimi sredstvi, ki so 
lastnina občanov 

- spremlja gospodarska gibanja na 
območju občine, analizira vzroke odsto
panja od sprejetih smernic gospodarskega 
razvoja in v zvezi s tem zavzema stališča ter 
Zboru združenega dela predlaga sprejem 
potrebnih ukrepov, obravnava odgovore na 
delegatska vprašanja Zboru združenega dela 

• s področja družbenoekonomskih odnosov 
ter predlaga zboru, da zahteva dopolnitve 
oziroma dodatne obrazložitve, če oceni, da 
posredovani odgovor nepopolno ali neto
čno prikazuje problematiko 

- proučuje delitev dohodka v organiza
cijah združenega dela na območju občine 
ter delitve osebnih dohodkov v skladu z 
začrtano ekonomsko politiko 

- opravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine občine 
Domžale in tem odlokom. 

Komisija ima 7 članov. 
15. člen 

Komisija za razvoj krajevnih skupnosti: 
- ureja zadeve "s področja usklajevanja 

programov razvoja krajevnih skupnosti ter 
poručuje, usmerja in spodbuja delo krajev
nih skupnosti 

- obravnava delovanje neposrednih 
Oblik samoupravljanja v krajevnih skupno
stih 

- obravnava vsa vprašanja in odnose, ki 
so pomembni za življenje delovnih ljudi in 

j 

Oh-

m 

občanov v krajevnih skupnostih,n ki se 
nanašajo na področje sodelovanja,, gospo
darjenja in uporabe dobrin v splošni rabi v 
krajevnih skupnostih 

- spodbuja sodelovanje med delegaci
jami krajevnih skupnosti zaradi uspešnega 
skupnega reševanja nalog iz pristojnosti 
zbora krajevnih skupnosti in sporazumnega 
reševanja drugih vprašanj skupnega pomena 
za delovne ljudi in občane v krajevnih 
skupnostih 

- sproži postopek za samoupravno 
sporazumevanje krajevnih skupnosti 

- upravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine ter 
tem odlokom. 

Komisija ima 11 članov. 
16. člen " 

Komisija za komunalne zadeve: 
- obravnava stališča in pobude delegacij 

in konferenc delegacij glede zadevno katerih 
odloča Zbor krajevnih skupnosti ali drugi 
zbori Skupščine občine s področja urejanja 
prostora, varstva okolja, komunalnih zadev 
in podobno 

- proučuje in obravnava predloge za 
izdajo zakonov, odlokov in drugih splošnih 
aktov s področja urejanja prostora varstva 
okolja, komunalnih zadev in podobno 

- spremlja izvajanje politike skupščine s 
področja urejanja prostora, varstva okolja, 
komunalnih zadev in podobno • 

- ugotavlja stanje na posameznih 
področjih družbenega življenja ter daje 
pobude in predloge za izboljšanje stanja 

- opravlja druge naloge skladno s statu
tom občine, poslovnikom skupščine občine 
ter s tem odlokom. 

Komisija ima 7 članov. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
17. člen 

Področje delovanja ter pristojnosti 
delovnih teles: 

- Komiteja za splošno ljudsko obrambo 
in družbeno samozaščito Sveta za splošno 
ljudsko obrambo in družbeno samozaščito, 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu ter Občinske volilne komisije so 
urejena s posebnimi odloki oziroma s statu
tom občine Domžale in zakonom. £ 

18. člen • 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 

veljati Odlok o sestavi in nalogah Komisij in 
drugih stalnih delovnih teles Skupščine 
občine Domžale in njenih zborov (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 7/77) in Odlok 
o Spremembah in dopolnitvah odloka o 
sestavi in nalogah Komisij in drugih stalnih 
delovnih teles Skupščine občine Domžal« 
in njenih zborov (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/80). 

19. člen 
Ta odlok prične veljati 8 dan po objavi 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-5/84 
Datum: 21.3.1984 

. PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, 1. r-

Na osnovi 122. čena Poslovnika skupščine 
občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, štev. 11/81) objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 0 
varstvenih pasovih vodnih virov v občini 
Domžale in ukrepih za zavarovanje vod* 

(Ur. vestnik občine Domžale, štev, 2/84) j 

Pri primerjavi citiranega odloka t 
izvirnikom, smo ugotovili, da je pri objavi 
prišlo do napak. Objavljeni odlok se 
popravlja in dopolni tako, da se v 8.Č1.: 

1. pri k.o. Loka vnese pare. šteV' 
1042/2, 

2. pri k.o. Homec vnesejo pare. šteV' 
12/1, 48/2, 106/2, 444/1, ter popravi 
zadnja navedena parcela, ki se pravilno glas' 
951/1 - del. 

SEKRETAR SKUPSČINE; 

Franc Tekavec, L* 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 4. skupnenil k 
zasedanju zborov Skupščine občine dn«J V 
21.3.1984 ob obravnavanju poročilo o deW 
Postaje milice Domžale v letu 1983, spre' 
jela sledeče 

S K L E P E 
1. Sprejme se poročilo o delu Postaj' 

milice Domžale v letu 1983 v predloženef'; 
besedilu. 

2. Postaja milice Domžale, Sekretarî ' 
za notranje zadeve občine Domžale i* j 
Komite za družbeno planiranje in družbe; 
noekonomski razvoj občine Domžale n«J 
pripravijo skupna stališča o finančni i* 
stanovanjski problematiki Postaje milic« 
Domžale ter jih posredujejo v obravnavo & 
sprejem Skupščini občine Domžale. 

3. V bodoče je potrebno posebnj* 
pozornost nameniti dopolnjevanju polit'-
čno-varnostne ocene v krajevnih skupn"-

stih in organizacijah združenega dela te' 
nadaljevati z aktivnostmi na področju druŽ' 
bene samozaščite, nuditi potrebno stro' 

.A-



kovno pomoč pri izdelovanju varnostnih 
. načrtd* za delovanje narodne zaščite ter 

'okrečiti sistem obveščanja. 
4. Posebno pozornost je potrebno 

' nameniti problemu varovanja družbenega 
premoženja v OZD, saj pogosto ugotavlja
mo, da je vse premalo samozaščitnega 
obnašanja, kar privede do raznih tatvin oz. 
slabega ravnanja z družbenim premože-

1 njem. 
Na tem področju je potrebna povezava 

tudi z organi izven struktur organov za 
notranje zadeve, da bi preko raznih oblik . 
vplivanja na delovne ljudi in občane ter 
dviganjem varnostne predvsem pa samoza
ščitne zavesti in kulture, lahko vplivali na 
izboljšanje stanja. 

5. Nadalje je potrebno posebno pozor
nost nameniti povezovanju občanov z 
varnostnim okolišem v posamezni krajevni 
skupnosti. 

6. Skupščina občine Domžale ugotav
lja, da delo v organih za notranje zadeve ni 
primerno materialno ovrednoteno, še 
posebej z ozirom na naravo in pogoje 
njihovega dela. To trditev dokazuje tudi 

.,, velika fluktuacija delavcev, zaradi česar se 
zmanjšuje poprečna starost delavcev v orga
nih za notranje zadeve. 

7. Zaradi fluktuacije delavcev v Postaji 
milice Domžale in prihajanja novih mladih 
delavcev, se pojavljajo vedno nove potrebe 
po zagotavljanju stanovanj za delavce. Iz 
podatkov službe za proračun je Skupščina 

' občine Domžale v zadnjih petnajstih letih 
že zagotovila 16 kadrovskih stanovanj za 
potrebe Postaje milice Domžale. Od tega 
smo pet stanovanj že izgubili, ker delavci 
Postaje milice, katerim so bila stShovanja 
dodeljena, niso več zaposleni v Postaji 
milice Domžale. Od leta 1975 do 1983 je 
bilo iz proračuna občine Domžale dodelje
nih 3.850.000,00 din za nakup stanovanj 
(kadrovskih). 

Kljub dodeljenim kadrovskim stanova
njem in sredstev proračuna občine Dom
žale so še vedno prisotni stanovanjski 
problemi v Postaji milice Domžale (trije 
nerešeni stanovanjski problemi). 

8. Skupščina občine 'Domžale 
ugotavlja, da se sedanji prostori Postaje 
milice Domžale neustrezni tako po velikosti 
kot po funkcionalnosti. 

Izvršni svet Skupščine občine Domžale 
naj to problematiko rešuje v okviru razreše
vanja prostorske problematike pravosodnih 
organov in upravnih organov občine 
Domžale. 

9. Skupščina občine Domžale ugotav
lja, da zaradi omejitev splošne porabe v 
proračunu ni mogoče zagotoviti dovolj 
sredstev za reševanje prostorske problema
tike, stanovanjskih vprašanj delavcev, za 
nabavo ustrezne opreme in materialne 
stroške, zato bo Skupščina občine Domžale 
dala pobudo, da se v dogovoru o obliko
vanju splošne porabe v občinah SR Slove
nije sofinanciranje postaj milice izvzame iz 
limitirane porabe. 

10. Pravosodni organi naj najbolj pereče 
probleme rešujejo hitro, da bomo tudi tako 
preprečevali nastajanje gospodarske škode. 

SKUPŠČINA OBČINI: DOMŽALE 
Številka: 021 -17/84 
Datum: 21.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 4. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne" 21.3.1984 ob obravnavi poročil 
d'detu upravnih organov občine Domžale 
za leto 1983, sprejela naslednje 

(Mi 

S K L E P E 
1. Sprejmejo se poročila o delu uprav

nih organov občine Domžale za leto 1983 v 
predloženem besedilu. 

2. Skupščina občine Domžale daje 
pobudo Skupščini SR Slovenije za spre
membo ustreznih predpisov v tem smislu, 
da naj bi .opravljali delitev bencinskih 
bonov enkrat letno, saj bi s tem prihranili 
veliko sredstev in časa. 

3. Prostorska problematika Sekretariata 
za notranje zadeve naj se rešuje s prostor
sko problematiko Postaje milice Domžale 
in prostori za potrebe pravosodnih organov. 

4. Izvršni svet SO Domžale naj določi 
rok za postavitev ograj okrog zbiralnikov za 

vodovod na območju občine ter zadolži 
SKIS Domžale za ureditev premoženjsko
pravnih zadev za zemljišča, na katerih 
stojijo vodovodni zbiralniki. 

5. V zvezi s problematiko vaških vodo
vodov skupščina predlaga Samoupravni 
komunalni interesni skupnosti Domžale, da 
skliče sestanek s predstavniki Komunalnega 
podjetja Domžale, predstavniki krajevne 
skupnosti, v kateri se nahaja tak vodovod, 
predstavniki Izvršnega sveta SO Domžale in 
Uprave inšpekcijskih služb občine Dom
žale. 

6. Problematiko odlaganja smeti in 
odpadkov v Dobu naj proučijo na skupnem 
sestanku predstavnikov Komunalnega 
podjetja, Samoupravne komunalne inte
resne skupnosti Domžale in predstavnika 
Izvršnega sveta Skupščine občine Domžale. 

7. Glede razreševanja problematike 
Centralne čistilne naprave Domžale naj 
Samoupravna komunalna interesna skup
nost Domžale skliče sestanek s predstavniki 

Komunalnega podjetja, Izvršnega sveta SO 
Domžale in Uprave inšpekcijskih služb. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-7/84-11 
Datum: 21.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 4. skupnem 
zasedanju zborov Skupščine občine 
Domžale ob obravnavi poročil pravosodnih 
organov sprejela naslednje 

SKLEPE, POBUDE, STALIŠČA IN 
UGOTOVITVE 

1. Sprejmejo se poročila o delu pravo
sodnih organov za leto 1983: 

- Temeljnega javnega tožilstva v 
Ljubljani - Enote Domžale 

- Temeljnega sodišča v Ljubljani -
Enote Domžale , 

- Občinskega javnega pravobranilstva v 
Ljubljani 

- Občinskega sodnika za prekrške. 
2. Okrepiti je potrebno varstvo družbe-. 

nega premoženja v organizacijah združe
nega dela preko samoupravne delavske 
kontrole in Komitejev za splošno ljudsko 
obrambo in družbeno samozaščito. 

3. V zvezi s finančno problematiko 
Enote Temeljnega sodišča naj se skliče 
sestanek s predstavniki Temeljnega sodišča 
v Ljubljani, predstavniki enote Domžale ter 
predstavniki Komiteja za družbeno plani
ranje in družbenoekonomski razvoj občine 
Domžale. -

4. Pristojni organi naj poizkušajo prido
biti ustreznejše prostore za potrebe enote 
Temeljnega sodišča Domžale kot tudi 
Temeljnega javnega tožilstva v Domžalah, 
ker so delovni pogoji v dosedanjih razmerah 
težki. 

Ta problematika naj se obravnava jeseni 
leta 1984, ko bo izvajanje trgovskega pro
grama v celoti vključeno v Center Rudolfa 
Maistra v Kamnik in bodo tako izpraznjeni 
prosjori stare Osnovne šole Venclja Perka. 

5. Glede razreševanja postopkov med 
Upravo za družbene prihodke, Sekretaria
tom za ljudsko obrambo in sodnikom za 
prekrške pa Skupščina priporoča, da naj se 
vskladi po medsebojnem dogovoru o 
načinu reševanja posameznih zadev. 

6. Skupščina predlaga, da preko Sku
pine delegatov za delegiranje delegata v 

. Zbor združenega dela Skupščine SR Slove
nije da pobudo za spremembo zakona o 
javnem pravobranilstvu v tem smislu, da bo 
javnemu pravobranilstvu omogočeno tudi 
zastopanje samoupravnih interesnih skup
nosti. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-20/84-11 
Datum: 21.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na podlagi 2. čl. Zakona o matičnih 
knjigah (Ur. list SRS, št. 16/74) in 240. 
člena Statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80, 
4/82,2/83,16/83) je Skupščina občine . 
Domžale na 20. ločenem zasedanju Zbora 
krajevnih skupnosti dne 16.2.1984 sprejela 

S K L E P 
Matične knjige- za naselja Mengeš, 

Topole, Dobeno, Loka pri Mengšu se vodijo 
na matičnem uradu v Domžalah. 

S prenosom matičnih knjig s pripadajo
čim arhivom se v Mengšu ukinja matični 
urad. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 021-15/84 
Datum: 16.2.1984 

PREDSEDNIK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc Kerč, l.r. 

Na podlagi 6. in 17. člena Zakona o 
sistemu obrambe pred točo'(Ur. list SRS, 
št. 33/79) in 265. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) je Skupščina 
občine Domžale na 22. ločenem zasedanju 
zbora združenega dela dne 27.3.1984 in na 
21. ločenem zasedanju zbora krajevnih 
skupnosti dne 27.3.1984 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje . 
sistema obrambe pred točo v občini 

Domžale 

1. člen 
S tem odlokom se določa stopnja pri

spevka za izvajanje sistema obrambe pred 
točo, ki ga plačujejo organizacije združe
nega dela, ki so registrirane za opravljanje 
kmetijske dejavnosti, predelavo, dodelavo 
in promet s kmetijskimi produkti, gozdno
gospodarske organizacije združenega dela, 
organizacije združenih kmetov, ki niso 
pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana Samoupravne skupnosti za 
obrambo pred točo osrednje Slovenije za 

obdobje 1983-1985 ter zavezanci za davek 
od dohodka iz kmetijske dejavnosti ter 
ostali zainteresirani. 

2. člen 
Zavezanci za prispevek od dohodka iz 

združenega dela, ki niso sklenili samouprav
nega sporazuma o temeljih plana, plačujejo 
prispevek iz dohodka po stopnji: 1,5 %. 

3. člen 
Zavezanci za davek od dohodka iz 

kmetijske dejavnosti plačujejo prispevek po 
stopnji 2,35 % od katastrskega dohodka. 

4. člen 
Zbrana sredstva so dohodek Samouprav

ne skupnosti za obrambo pred točo osred
nje Slovenije in so namenjena za pokrivanje 
materialnih in funkcionalnih stroškov 
tistega dela sistema obrambe pred točo, ki 
ga predstavljajo strelna mesta. 

5. člen 
Prispevek iz 2. člena tega odloka nadzira 

Služba družbenega knjigovodstva, Ljublja
na, Ekspozitura Domžale, prispevek iz 3,-
člena tega odloka pa odmerja Uprava za 
družbene prihodke občine Domžale po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
občanov. 

6. člen 
Prispevek po stopnji, določen v 2. členu 

tega odloka se plačuje po tromesečjih, prvi 
obrok 1.3.1984, prispevek po stopnji, dolo
čen v 3. členu tega odloka, se plačuje od 
1.1.1984 dalje. 

7. člen , 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 420-14/83-11 
Datum: 27.3.1984 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale 
' Karel Kušar, l.r. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževal
nih skupnostih (Uradni list SRS, št. 1/80), 
20. člena zakona o svobodni menjavi dela 
na področju kulturnih dejavnosti (Uradni 
Ust SRS, št. 1/81). 53, člena zakona o 
zdravstvenem varstvu (Uradni Ust SRS, št. 
1/80), 19. člena zakona o svobodni 
menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št.35/79), 20. člena 
zakona o socialnem skrbstvu (Uradni list 
SRS, št. 35/79), 30. člena zakona o druž
benem varstvu otrok (Uradni list SRS, št. 
35/79) in na podlagi 236. člena statuta 
občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) je 
Skupščina občine Domžale na 22. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne, 
27.3.1984 sprejela naslednji 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevnih stopnjah 
za financiranje družbenih in gospodarskih 
dejavnosti v občini Domžale za čas od 

1.1.1984 do 31.12.1984. 

1. člen 
Spremeni se 3. člen odloka o prispevnih 

stopnjah za financiranje družbenih in 
gospodarskih dejavnosti v občini Domžale 
za čas od. 1.1.1984 do 31.12.1984 (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 16/83 tako, da 
se glasi: 

„Za uresničitev programa Skupnosti 
otroškega varstva Domžale in Zveze skup
nosti otroškega varstva v SR Sloveniji se 
določi prispevna stopnja od bruto osebnega 
dohodka v višini 2,00 po sedežnem 
principu (SRS 0,99, občina 1,01) in 1,28 
po domicUnem principu (občina)." 

2. člen 
Spremeni se 4. člen tako, da se glasi: 
„Za uresničitev programa Občinske 

izobraževalne skupnosti Domžale in skup
nih nalog se določi prispevna stopnja od 
bruto osebnega dohodka v višini 3,67". -

3. člen 
Spremeni se 5. člen tako, da se glasi: 
„Za uresničitev programa Občinske 

kulturne skupnosti Domžale in skupnih 
nalog se določi prispevna stopnja od bruto 
osebnega dohodka v višini 0,93 (občina 
0,43 - SRS 0,50)". 

4. člen 
Spremeni se 6. člen tako, da se glasi: 
„Za uresničitev programa Telesnokul-

turne skupnosti Domžale in skupnih nalog, 
se določi prispevna stopnja od bruto oseb
nega dohodka v višini 0,71". 

5. člen 
Spremeni se 7. člen tako, da se glasi: 
„Za uresničitev programa Občinske 

skupnosti socialnega skrbstva Domžale in 
skupnih nalog se določi prispevna stopnja 
od bruto osebnega dohodka v višini 0,70". 

6. člen 
Spremeni se 8. člen tako, da se glasi: 
„Za uresničitev programa Občinske 

zdrav, skupnosti Domžale se določi prispev
na stopnja od bruto osebnega dohodka v 
višini 0,50 in iz dohodka organizacij na 
osnovi BOD v višini 9,86". 

7. člen 
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi 

v Uradnem vestniku, uporablja pa se od 
1.3.1984 dalje. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 420-2/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNICA 
Zbora združenega dela 

Danica Blejc, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnostih in Družbenopohti-
čnega zbora dne 27.3.1984, na predlog 
Komisije za volitve, imenovanja in admini
strativne zadeve, sprejela tale 

S K L E P 
1. R a z r e š i j o se naslednji člani 

Komisije za izvajanje zakona o združenem 
delu: 

Alojz REBOLJ, Kamnik, Steletova 15, 
Matjaž REPNIK, Mengeš, Slamnikarska 

21 b, 
Ingo PAŠ, Ljubljana, Glavarjeva 47 in 
Aleksander ČICEROV, Trzin, Bergan-

tova 2. 
2. Za nova člana se i m e n u j e t a : 
Milica ŠTERN, delegatka delegacije 

državnih organov, 
Pavla AVSEC, delegatka delovne skup

nosti LB, Banka Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-7/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 240. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Zbor krajevnih skupnosti na 5. skupnem 
zasedanju zborov Skupščine občine 
Domžale dne 27.3.19,84, na predlog Komi
sije za volitve, imenovanja in administra
tivne zadeve, sprejel tale 

S K L E P 
1. Članstvo v Komisiji za komunalne 

zadeve p r e n e h a PANČUR Francu, 
Škrjančevo 15, Radomlje. 

2. Namesto njega se za člana Komisije 
za komunalne zadeve i m e n u -
j e HROVAT Franc, delegat Krajevne 
skupnosti Dragomelj-Pšata. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-10/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc Kerč, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora' združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Občinske 
konference SZDL Domžale, sprejela nasled
nji 

S K L E P 
Za predsednika Izvršnega sveta Skup

ščine občine Domžale se i z v o l i Milan 
MAROLT, roj* 1949, stanujoč v Domžalah, 
Ljube Šercerja 2. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-114/75-11 
Datum: 27.3,1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel .Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5.skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne, 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 
1. R a z r e š i se vodja in član Skupine 

delegatov za delegiranje delegata v Zbor 
občin Skupščine SR Slovenije Janez 
KRALJ, delegat delegacije za Zbor krajev
nih skupnosti Domžale iz KS Slavka Šlan-
dra Domžale. 

2. Za vodjo Skupine delegatov za delegi
ranje delegata v Zbor občin Skupščine SR 
Slovenije se i m e n u j e Franc 
BLATNIK, delegat delegacije Krajevne 
skupnosti Lukovica za Zbor krajevnih skup
nosti SO Domžale. 

3. Za novega člana Skupine delegatov za 
delegiranje. delegata v Zbor občin'Skup
ščine SR Slovenije se imenu je Marica 
JERMAN delegatka Družbenopolitičnega 
zbora SO Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-11/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 237. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 20. ločenem 
zasedanju Družbenopolitičnega zbora dne 
27.3.1984 na predlog Občinske konference 
SZDL Domžale, sprejeto naslednji 

S K L E P 
1. Za predsednika DružbenopoUtičnega 

zbora Skupščine občine Domžale 
se i z v o l i Anton KOS, roj. 1925, stanu-, 
joč v Lukovici, Prapreče 17. 

2. Za podpredsednico Družbenopoliti
čnega zbora se i z v o l i Marica JERMAN, 
Radomlje, Slap.di ova 16. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-20/82-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDUJOČI 
na zasedanju Družbenopolitičnega 

zbora SO Domžale 
Jernej Lenič, l.r. 

Na osnovi 240. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 21. ločenem 
zasedanju Zbora krajevnih skupnosti dne 
27.3.1984, na predlog Občinske konferen
ce SZDL Domžale sprejela naslednji 

S K L E P 
1. Za predsednika Zbora krajevnih skup

nosti se i z v o l i Franc KERČ, roj. 1932, 
stanujoč v Domžalah, Podrečje 17. 

2. Za podpredsednika Zbora krajevnih 
skupnosti se i z v o l i Aleksander 
ČIČEROV, roj. 1949, stanujoč v Trzinu, 
Bergantova 1. 

3. S 27. marcem 1984 p r e n e h a 
funkcija dosedanjemu podpredsedniku 
Zbora krajevnih skupnosti Skupščine 
občine Domžale Francu BLATNIKU. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-18/82-11 
Datum: 27.3.1984 P R E D S E D U , 0 Č I 

na zasedanju Zbora krajevnih 
skupnosti SO Domžale 

Franc BLATNIK U. 

Na osnovi 238. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 22. ločenem 
zasedanju Zbora združenega dela dne 
27.3.1984, na predlog Občinske konfe
rence SZDL Domžale, sprejela naslednji 

S K L E P 
1. Za predsednika Zbora združenega 

dela Skupščine občine Domžale se 1 z v o-
1 i Franc GNIDOVECj roj. 1938, stanujoč 
v Ihanu 96, Domžale. 

S 27. marcem 1984 p r e n e h a funk
cija dosedanji predsednici Zbora združe
nega dela Skupščine občine Domžale 
Danici BLEJC. 

2. Za podpredsednico Zbora združenega 
dela Skupščine občine Domžale se i z v o 
l i Viktorija LOGAR, roj. 1953, stanujoča 
Prelog 20 pri Ihanu, Domžale. 

S 27. marcem 1984 p r e n e h a funk
cija dosedanjemu podpredsedniku Zbora 
združenega dela Skupščine občine Domžale 
Francu GNI DOVČU. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-16/82-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDUJOČA 
na zasedanju Zbora 

združenega dela Skupščine 
občine Domžale 
Danica Blejc, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Občinske 
konference SZDL Domžale, sprejela nasled
nji 

S K L E P 

Za podpredsednika Skupščine občine 
Domžale se I z v o l i Edvard PETERNF.L 
roj. 1937, stanujoč v Domžalah, Slomškova 
5a, delegat Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Domžale. 

* SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-15/82-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDUJOČI 
na zasedanju zborov 

Skupščine občine Domžale 
Anton Kos, l.r. 



Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79. 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Občinske 
konference SZDL Domžale, sprejela nasled
nji 

S K L E P 
Za predsednika Skupščine občine 

Domžale se i z v o l i Karel KUŠAR, roj. 
1934, stanujoč v D<jjnžalah, Veljka Vlaho-
viča 2d, delegat Družbenopolitičnega zbora 
Skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-14/82-11 
Datum: 27.3.1984 PREDSEDUJOČI 

na zasedanju zborov 
Skupščine občine Domžale 

• Anton Kos, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 
občinski praznik 

Karel KUŠAR, pred-

V Komisijo za 
se i m e n u j e j o : 

za predsednika -
sednik SO Domžale, 

za tajnika - Franc TEKAVEC, sekretar 
SO Domžale, 

za člane 
Milan MAROLT, predsednik Izvršnega 

sveta SO Domžale, 
Brane IIEFERLE, sekretar Sekretariata 

za občo upravo 
Miran JEREB, tajnik Zbora krajevnih 

skupnosti, 
Anton OREL, tajnik Zbora združenega 

dela, 
Miro UKMAR, predsednik Občinske 

konference SZDL Domžale, 
Angelca KRŽAN, sekretarka Občin

skega komiteja ZK Domžale, 
Miro B1RK, predsednik Občinskega 

sindikalnega sveta Domžale, , 
Zvone SLOVNIK, predsednik Občinske 

konference ZSMS Domžale, 
Alfonz AVBELJ, predsednik Občin

skega odbora ZZB NOV Domžale, 
Milka ŽIVULOVIČ, ravnateljica Glas

bene šole Domžale, 
RanKO CUKROV, predstavnik ZTKO 

Domžale, 
Slavko PIŠEK, predsednik Zveze kultur

nih organizacij Domžale, 
Jernej LENIČ, predsednik Skupščine 

Kulturne skupnosti Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020 12/84 11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predjog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P , 

Skupščina občine Domžale daje pozitiv
no mnenje k ponovnemu i m e n o v a 
nju Franca SKINDRA, roj,, 1936, dipl. 
pravnika, za načelnika Uprave za notranje 
zadeve Ljubljana-okolica. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
ŠtevitkaT 111-36/84- 11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skurjščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sodniške funkcije se r a z r e š i j o z 
dnem 31.3.1984 naslednji sodniki Temelj
nega sodišča v Ljubljani: 

1. NUČIČ Franc, roj. 1929, stanujoč v 
Trbovljah, Leninov trg 73, 

2. GERBEC-MILAČ Danica, roj. 1947, 
stanujoča v Ljubljani, Einspilerjeva 5/B, 

3. ZIDAN Sonja, roj. 1950, stanujoča v 

Ljubljani, Pot v mejah 4. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-3/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščine občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

Za sodnike Temeljnega sodišča v 
Ljubljani se i z v o l i j o : 

1. Borut ABRAM, roj. 1954, stanujoč v 
Ljubljani, Rakovniška 2, dipl.pravnik s 
pravosodnim izpitom. 

2. Igor BANIČ, roj. 1954, stanujoč v 
Ljubljani, Ilirska 4, dip.pravnik s pravosod
nim izpitom. 

3. Vladimir KOROŠEC, roj. 1954, 
stanujoč v Kamniku, Županje njive št. 45, 
dipl.pravnik s pravosodnim izpitom. 

4. Mojca POVŽ, roj. 1955, stanujoča v 
Domžalah, Ljubljanska 136, dipl.pravnica s 
pravosodnim izpitom. 

SKUPŠČINA OBČINE'DOMŽALE 
Številka: 111-2/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela tale 

S K L E P 

1. R a z r e š i j o se naslednji člani 
Komisije za družbeni dogovor o kadrovski 
politiki: 

Hilda KRIZMAN, Pšata 57, Dol pri 
Ljubljani, 

Zvone VRHOVNIK, V.Vlahovica 7, 
Domžale, 

Silva AŽMAN, Dob 116, Dob, 
Marija PRV1NŠEK, Podrečje 47, 

Domžale, 
2. Za nove člane Komisije za družbeni 

dogovor o kadrovski politiki se imenu
j e j o : 

Irena GRIČAR, Občinska izobraževalna 
skupnost Domžale, 

Marijan STOPAR, Osnovna šola Venclja 
Perka Domžale, » 

Matija BLEJC, Mengeš, Kidričeva 14, 
Vinko VODNIK, Induplati Jarše, 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020 -9/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, 
št. 4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 5. skupnem 
zasedanju Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 27.3.1984, na predlog Komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne 
zadeve, sprejela tale 

S K L E P 

1. R a z r'c š i se predsednik in član 
Statutarno pravne komisije Janko 
GEDRIH, Dob 138a,, 

2. Za novega člana in namestnika pred
sednika komisije se. i m e n u j e Aleksan
der Č1ČEROV, delegat KS Trzin. 

3. Za predsednika komisije se imenu-
j e dosedanji član Tone JEROVŠEK. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-8/84-11 
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r-

Na podlagi 240. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale,-
štev. 4/ 79, 7/80, 4/82) ter 8. člena 
zakona o imenovanju in evidentiranju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 
5/80) je Skupščina občine Domžale na 4. 
skupnem zasedanju zborov skupščine 
občine, dne 21.3.1984 sprejela naslednji 

S K L E P 
o imenovanju novih ulic v naselju Dob 

1. člen 
Imenujejo se naslednje nove ulice: 

Glavna cesta - Ljubljana - Celje 
Ljubljanska cesta 

Tosama - šola - Drolka Prešernova ulica 
Drolka - Rode Župančičeva ulica 
Detela - Cerar Edi Stritarjeva ulica 
Sušnik Dob 68 - križišče pri cerkvi 

Tavčarjeva ulica 
Križišče pri cerkvi - Cvetka 

Trdinova ulica 
Dob - Količevo Ulica Gubčeve brigade 
Dob - Radomlje Ulica bratov KiJ 
Dob - Češenik Ulica Tomšičeve brigade 
Glavna cesta - šola - Šolska ulica 
Glavna cesta - Vinotoč Metlika 
Aškerčeva ulica 
Glavna cesta Križnar 79 Bevkova^ulipa 
Glavna cesta - Krumperk Ulica 7. avgusta 
Glavna cesta - Grčar 88 
Glavna cesta - Drolka 91 
Glavna cesta - Grošelj 99 
Drolka - Krtina 
Novak 105 - Juteršek 

r 

Cankarjeva ulica 
Čopova ulica 

Erjavčeva ulica 
Kidričeva ulica 

107 
Ulica Mirana Jarca 

Naselje po ZN Dob -
a. Finžgarjeva ulica 
b. Vodnikova ulica 
c. Linhartova ulica 
d. Kajuhova ulica 
e. Kersnikova ulica 

novo naselje 

2. člen 
Ta sklep stopi v veljavo osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. Zavod za geodezijo in Krajevna skup
nost Dob pa sta ga dolžni izvesti v šestih 
mesecih po uveljavitvi. 

3. člen 
Stroške za izvedbo tega sklepa nosi 

proračun občine Domžale. 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 015-1/84-11 
Datum: 21.3.1984 

Predsednik zbora 
krajevnih- skupnosti 

Franc KERČ, l.r. 

Na podlagi 6. in 17. člena Zakona o 
sistemu obrambe pred točo (Ur. list SRS, 
št. 33/79) in 265. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je 
Skupščina občine Domžale na 22. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela dne 
27.3.1984 in na 21. ločenem zasedanju 
zbora krajevnih skupnosti dne 27.3.1984 
sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje 
sistema obrambe pred točo v občini 

Domžale 

1. člen 
S tem odlokom se določa stopnja pri

spevka za izvajanje sistema obrambe pred 
točo, ki ga plačujejo organizacije združe
nega dela, ki so registrirane za opravljanje 
kmetijske dejavnosti, predelavo, dodelavo 
in promet s kmetijskimi produkti, gozdno
gospodarske organizacije združenega dela, 
organizacije združenih kmetov, ki niso 
pristopili k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana samoupravne skupnosti za 
obrambo pred točo osrednje Slovenije za 
obdobje 1983 -1985 ter zavezanci za davek 
od dohodka iz kmetijske dejavnosti ter 
ostali zainteresirani. 

2. člen 
Zavezanci za prispevek od dohodka iz 

združenega dela, ki niso sklenili samouprav
nega sporazuma o temeljih plana, plačujejo 
prispevek iz dohodka po stopnji: 1,5 %. 

3. člen 
Zavezanci za davek od dohodka iz 

kmetijske dejavnosti plačujejo prispevek po 
stopnji 2,35 % od katastiskega dohodka. 

4. člen 
Zbrana sredstva so dohodek Samouprav

ne skupnosti za obrambo pred točo osred
nje Slovenije in so namenjene za pokrivanje 
materialnih in funkcionalnih stroškov 
tistega dela sistema obrambe pred točo, ki 
ga predstavljajo strelna mesta. 

5. člen 
Prispevek iz 2. člena tega odloka nad

zira Služba družbenega knjigovodstva, 
Ljubljana, Ekspozitura Domžale, prispevek 
iz 3. člena tega odloka pa odmerja Uprava 
za družbene prihodke občine Domžale po 
predpisih, ki veljajo za družbene prihodke 
občine Domžale po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo davkov občanov. 

6. člen 
Prispevek po stopnji, določen v 2. členu 

tega odloka se plačuje po tromesečjih, prvi 
obrok 1.3.1984, prispevek po stopnji, dolo
čen v 3. členu tega odloka, se plačuje od 
1.1.1984 dalje. 

. 7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 
Številka: 420-14/83-11 -
Datum: 27.3.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel Kušar, l.r. 

Mladi uspešni ihanski smučar Boštjan Lekan 

Boštjan Lekan — trikratni 
prvak v biatlonu 

Smučar tekač teče po normalni tekaški progi dolgi od 10—20 km, 
poleg tega pa tudi strelja v posebne za biatlon prirejene tarče z biatlonsko 
puško kalibra 4,5mrp katero pa tekmovalec nosi s seboj. Tekmovalec 
najprej strelja v ležečem položaju (5 nabojev), nato pa v stoječem. Če je 
proga daljša — 20 km,se v obeh položajih streljanje še enkrat ponovi. 
Tako, da se strelja na 2,5, 7,5, 12,5 in 17,5 kol i metru, skupaj 20 nabojev. 
Za vsak zgrešen strel pa se tekmovalcu prišteje ena kazenska minuta. Na 
krajši progi — 10 km pa se kazenske minute ne prištevajo, temveč teče 
kazenski krog dolžine 150 m, za katerega tekmovalci v povprečju 
pridobijo pol minute. 

Zgodovina biatlona 
Biatlon je sorazmerno mlada športna panoga, z njo se pri nas načrtno 

ukvarjamo približno 6 let. Sicer sam biatlon pri nas ni nova športna 
panoga. Že včasih so bila tekmovanja (Dražgoše, Mrkopalj, Igman...) 
vendar se je teklo in streljalo z vojaško puško M 48. Iz teh časov imamo v 
Ihanu tudi zmagovalca pokala maršala Tita (Kovic Jože). Da se le 
počasi prebijamo proti srednjeevropskemu kakovostnemu vrhu, smo videli 
tudi na sarajevski olipmiadi. Še vedno pa pri tej športni zvrsti ni dovolj 
množičnosti in urejenega statusa vrhunskih tekmovalcev. Brez teh dveh 
dejavnikov pa je svetlejša prihodnost biatlona v naši deželi še v rahli 
zamegljenosti. 

Financiranje 
Po drugih, vodilnih evropskih državah (Nemška demokratična 

republika. Zvezna republika Nemčija, Norveška, Sovjetska zveza ...) je 
biatlon pod okriljem vojaških oblasti in s tem je rešen problem kadrov, 
objektov in sredstev. Pri nas pa vse skupaj životari pri SZJ in SZS. 

Tekmovalni uspehi SK Ihan 
Osemnajstletni Boštjan Lekan, član smučarskega kluba Ihan je v sezoni 

83/84 postal dvakratni republiški prvak med mladinci in prvak na 
državnem prvenstvu na Zlati boru. Na republiškem prvenstvu na Veliki 
planini je zmagal na 15 in 10 km. Srebrno kolajno pa je osvojil tudi v 
članski štafeti v postavi - Povirk Marko, Krajšek Primož in Lekan 
Boštjan. Bil bi tudi zmagovalec pokala maršala Tita, če bi nastopil na 
zadnji tekmi v Črni gori, nastopil pa ni zaradi istočasnega tekmovanja na 
Veliki planini in zaradi neurejenih odnosov v SZS - odbor za biatlon. Po 

prejšnjih dveh tekmah (Zlatibor, Marovo) je namreč premočno vodil. 
Izučil se je za kovinarski poklic in je zaposlen v ljubljanskem IMP. S 

svojim vestnim delom in treningom si je ustvaril solidno izhodišče za 
naslednjo sezono. Da bo napredoval/ bo potrebno v pripravljalnem 
obdobju preteči 5—6 tisoč km, izsireliti 8 tisoč nabojev, odreči se.. • Če 
bo v vsem tem uspel, bomo zanj še slišali. Bero medalj z sep. prvenstvo pa 
je dopolnil Krajšek Primož (srebrno in bronasto) ter zmagovalna štafeta 
starejših pionirjev (Kovic Bojan, Starbek Štefan in Pavovec Matjaž). 

Upajmo, da se bo biatlon uspešno razvijal, saj je nepogrešljiv dejavnik 
sistema SLO in DS z vidika podružblJanja splošne ljudske obrambe. 

JrGregorič 

Sami do teptalnega stroja 
V pretekli sezoni je bil izdelan teptalni stroj —rat-rack za izdelavo 

tekaških prog. 
Za ta „prototip" bi lahko rekli, da je svojevrsten, čeprav je podoben 

ostalim motornim sanem, le da je nekoliko večji, težji in tudi močnejši, 
saj ga poganja AMI-jev motor. 

Ideja za izdelavo tega stroja resda ni bila nova, vendar je trener tov. Ivo 
Gudlin rabil kar precej časa in trdne volje, da je stvar prešla na dejanja. 
Nekakšno pokroviteljstvo nad izdelavo stroja je prevzel zasebnik Franc 
Urbanija. V njegovi delavnici sredi Ihana se je nekaj mesecev rojeval in se 
nekje v januarju mesecu rodil tepta/ni stroj. Stroja1 pa brez pomoči 
pridnih rok Franca Vodnjava,Marjana Cerarja, Jožeta Debeljaka še danes 
ne bi bilo, saj brez strokovnosti vsa zadeva ne bi uspela. 

Gmotno je izdelavo stroja podprl ZTKO Domžale, v veliki meri pa je 
poleg vloženega dela, tudi v materialni obliki prispeval Franc Urbanija. 

Da je stroj res uporaben, so se v Ihanu že prepričali, da pa ima svoje 
muhe,pa tudi. Posebno oba tovariša, ki ta stroj vodita, saj sta se 
nemalokrat spoprijela z njim in po nekajkratnih težavah vendarle bila 
uspešnejša. Sprva je prišlo do nekaj manjših okvar in to ravno v 
najugodnejših snežnih razmerah, tako da v pretekli sezoni še ni bil 
popolnoma izkoriščen. 


